

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie**”.



I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	URZĄD MIEJSKI W MICHAŁOWIE			RPW/9033/2024 Data: 2024-08-07
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	<ul style="list-style-type: none"> - działalność na rzecz atrakcyjnego spędzania czasu przez dzieci i młodzież oraz upowszechniania kultury lokalnej, kultury fizycznej i sportu; - działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia oraz upowszechniania wiedzy dotyczącej podstawowych elementów ratownictwa i ochrony; - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, ochrony porządku i bezpieczeństwa oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; - działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym 			
4. Tytuł zadania publicznego	Raz dwa trzy – bezpieczni ja i ty. Cykl wycieczek edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych.			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	26.08.2024	Data zakończenia	30.08.2024

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH SOŁECTWA BONDARY, Numer KR KGW 2002070001, 16-050 Michałowo, Osiedle Bondary 2/12	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Maria Twarowska, tel.: 504169558, mail: bondary.kgw@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie, którego motywem przewodnim będzie bezpieczeństwo, oparte zostanie na aktywności ruchowej i ciekawości poznawczej dzieci, młodzieży i dorosłych zamieszkujących Sołectwo Bondary i okoliczne wsie.</p> <p>Zostanie zorganizowany cykl jednodniowych wycieczek pieszych i rowerowych na terenie Bondar i niedalekich miejscowości połączonych z prelekcjami dotyczącymi szerokokorozumianej dbałości o bezpieczeństwo osobiste i społeczne. Uczestnicy spotkają się z przedstawicielami służb i formacji zawodowo związanych z zapewnianiem bezpieczeństwa ludności. Będą to: Wodne Ochotnicze</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełnienia oferty:
 Oferta należy wypełnić wyłącznie w danych pustych zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Załącznik Gwardejk nr.: "podanie"/"niepodanie"/"oznaczenie" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "podanie"/"niepodanie".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej do którego adresowana jest oferta		URZĄD MIEJSKI W MICHAŁOWIE	
2. Typ, w którym złożono ofertę		Art. 18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie	
3. Rodzaj zadania publicznego		- działalność na rzecz na rzecz atakcyjnego spędzania czasu przez dzieci i młodzież oraz upowszechniania kultury lokalnej, kultury fizycznej i sportu; - działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia oraz upowszechniania wiedzy dotyczącej podstawowych elementów ratownictwa i ochrony; - działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, ochrony porządku i bezpieczeństwa oraz przeciwdziałania patologiom społecznym; - działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym Raz dwa trzy – bezpieczni ja i ty. Cykl wyliczek edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i dorosłych.	
2. Termin realizacji zadania publicznego		Data rozpoczęcia	28.08.2024
		Data zakończenia	30.08.2024

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)		KOŁO GOSPODY WILSKICH SOŁECTWA BONDARY, Numer KR KGW 200207001, 18-020 Michałowo, Osiedle Bondary 2A2	
5. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)		Marta Twarowska, tel.: 504389258, mail:	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności cel, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego. Zadanie, którego realizacja może przyczynić się do poprawy bezpieczeństwa, oparte zostanie na aktywności ruchowej i ciekawości poznawczej dzieci, młodzieży i dorosłych zamieszkujących Sołectwo Bondary i okolice wieś.

Zostanie zorganizowany cykl jednodniowych wyliczek pieszych i rowerowych na terenie Bondary i najbliższych miejscowości położonych z przebiegiem szlakami szerokokorzystnymi dbałości o bezpieczeństwo osobiste i społeczne. Uczestnicy spotkają się z przedstawicielami służb i formacji zawodowo związanych z zapewnianiem bezpieczeństwa ludności. Będą to: **Wodne Ochotnicze**

Oferta zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Pogotowie Ratunkowe, Policja, Straż Graniczna, Ochotnicza Straż Pożarna, Nadleśnictwo.

Dodatkowo podkreślone zostanie bezpieczeństwo codziennych czynności, w atrakcyjnej formie podczas zabaw, wycieczek rowerowych i warsztatów.

Obranie bezpieczeństwa jako tematu wiodącego, ważne jest szczególnie ze względu na przygraniczne miejsce przebywania uczestników zadania, bliskość wody, lasu i ruchu turystycznego.

Miejsca docelowe wycieczek to: Stary Dwór (plaża, stacja WOPR), Bora Zdrój Lewkowo (plac zabaw tradycyjnych, warsztaty rzemiosła), Rudnia (linia brzegowa jeziora, spotkanie z leśnikiem na wieży widokowej), Remiza OSP Bondary (warsztaty kulinarne, spotkania ze strażakami, policjantami i Strażą Graniczną).

W wycieczkach i spotkaniach weźmie udział grupa dzieci i młodzieży (ok 15-20 osób) pod okiem dwóch wykwalifikowanych opiekunów oraz grupa dorosłych (ok 5-10 osób) mieszkańców sołectwa, członków Koła Gospodyń.

Rekrutacją dzieci oraz opieką i współorganizacją wydarzenia zajmie się pani Helena Rejent z Centrum Wsi w Bondarach.

Priorytetową grupę docelową zadania stanowią dzieci i młodzież w wieku szkolnym, które zamieszkują tereny okolicznych wsi i/lub spędzają na wsi wakacje oraz ich rodzice, dziadkowie i opiekunowie.

Szczególną grupę, która zostanie zaproszona do udziału w wydarzeniu stanowią będą dzieci z Ukrainy i z Afganistanu wraz z opiekunami. To są osoby, które staramy się w miarę możliwości włączać do naszej społeczności aby pomóc im przetrwać trudny czas związany z wojną i ucieczką od traumy.

Ważnym elementem zadania jest kontynuacja rozpoczętego w ubiegłym roku cyklu rajdów rowerowych i szczególna dbałość o bezpieczeństwo dzieci na drodze. Wykorzystane zostaną zakupione wcześniej kaski ochronne oraz kamizelki i opaski odbłaskowe. Chcemy, aby wycieczki rowerowe stały się popularnym, pożądanym i jednocześnie bezpiecznym sposobem spędzania czasu przez dzieci i młodzież, kaski i kamizelki pozostają na wyposażeniu Świetlicy w Bondarach.

Twórcy, opiekunowie oraz przewodnicy i instruktorzy realizując zadanie poświęcą swój czas bez wynagrodzenia. Jedyne koszty stanowią tu będą bilety wstępu do Bora Zdrój umożliwiające korzystanie z placu zabaw i warsztatów (poz.1 preliminarza kosztów). Formą podziękowania dla prelegentów, ze strony dzieci, będą własnoręcznie wykonane ciastka „marcinki”, które powstaną jako efekt warsztatów kulinarnych regionalnego produktu. Warsztaty poprowadzą panie z Koła Gospodyń, które jednocześnie uczulą dzieci na kwestie bezpieczeństwa codziennych czynności przy pomaganiu w domowych pracach oraz zasad przygotowywania bezpiecznej i zdrowej żywności. Ta część zadania oraz potrzeba zapewnienia kilkudniowego zapasu wyżywienia i wody uczestnikom generuje koszty zakupu produktów niezbędnych do przygotowania marcinków, bułek drożdżowych i rogalików (poz.2.).

Wspólne spędzanie czasu, przejazdy rowerowe, gotowanie, zabawa i nauka to są elementy służące integracji grupy i uwrażliwienia uczestników na bogactwo i specyfikę dziedzictwa społecznego, kulturowego i przyrodniczego regionu.

Osiedle Bondary to środowisko pełne zróżnicowanych potrzeb społecznych. Bardzo potrzebne są tu inicjatywy, które prowadzą miejscową młodzież i dzieci ku wartościowym wychowawczo formom aktywności. Istnieje pilna potrzeba wzmacniania poczucia własnej wartości, poczucia wspólnoty i tworzenia więzi międzypokoleniowych. Wspólne podróżowanie i doświadczanie żywego kontaktu z przyrodą i kulturą daje radość i pozwala na przekierowanie myśli w stronę pozytywnych doznań.

W trudnych czasach i w trudnym miejscu pogranicza sprawy bezpieczeństwa nabierają wyjątkowego znaczenia. Umiejętność współpracy w grupie oraz znajomość zasad bezpiecznego zachowania i skutecznego reagowania na zagrożenia staje się sprawą kluczową.

skutecznego tagowania na zakończeniu staje się sprawą kluczową. Umiejętność współpracy w grupie oraz znajomość zasad bezpieczeństwa zachowania w trudnych czasach i w trudnym miejscu pogranicza sprawy bezpieczeństwa nabierają wyjątkowego znaczenia.

Wspólnie dając tagość i pozwalając na przekierowanie myśli w stronę pozytywnych doznań z przyciągnięciem i kulturą dając tagość i pozwalając na przekierowanie myśli w stronę pozytywnych doznań i tworzenia więzi międzykulturowych. Wspólne podrozważanie i dostarczanie żywego kontaktu i aktywności. Istnieje pilna potrzeba wzmocnienia poczucia własnej wartości, poczucia wspólnoty inicjatyw, które prowadzą młodzież i dzieci ku wartościowym wychowawczym formom. Osiedle Bondary to środowisko pełne zróżnicowanych potrzeb społecznych. Bardzo potrzebne są tu

kulturowego i przyrodniczego regionu. Inicjatywy grupy i uwarunkowania uczestników na bogactwo i specyficzne dziedzictwa społecznego. Wspólne spędzanie czasu, przeżycia rowerowe, gotowanie, zabawa i nauka to są elementy służące

niezbędnych do przygotowania marcinków, bułek drożdżowych i togalików (poz. 2.). Zapewnienia kulturalnego zapasu wyżywienia i wody uczestnikom generuje koszty zakupu produktów oraz zasad przygotowywania bezpiecznej i zdrowej żywności. Ta część zadania oraz potrzeba uczyła dzieci na kwestie bezpieczeństwa codziennych czynności przy pomaganiu w domowych pracach kulinarnych regionalnego produktu. Warsztaty poprowadził panie z Kola Gospodyń, które jednocześnie dzieci, będą własnoręcznie wykonane ciastka „marcinki”, które powstaną jako efekt warsztatów. Tabac zabaw i warsztatów (poz. 1. preliminarza kosztów). Formy podziękowania dla prelegentów, ze strony wypracowania. Jedyny koszt stanowi tu będą bilety wstępu do Bora Xdrój umożliwiające korzystanie z Twórcy, opiekunowie oraz przewodnicy i instruktorzy realizujące zadanie poświęca swój czas bez

kamizelki pozostały na wyposażeniu świetlic w Bondarach. Kamizelki i jednocześnie bezpiecznym sposobem spędzania czasu przez dzieci i młodzież, kaszki i podgarnym i jednocześnie bezpiecznym sposobem spędzania czasu przez dzieci i młodzież, kaszki i ochronne oraz kamizelki i opaski obdaskowe. Chcemy, aby wycieczki rowerowe stały się popularnym szczegółna dbałość o bezpieczeństwo dzieci na drodze. Wykorzystane zostaną zakupione wcześniej kaszki

Ważnym elementem zadania jest kontynuacja rozpoczętego w ubiegłym roku cyklu trików rowerowych i naszej społeczności aby pomóc im przetrwać trudny czas związany z wojną i niebezpieczeństwem od tamtych i z Afganistanu wraz z opiekunami. To są osoby, które stają się w miarę możliwości własną do szczególnej grupę, która zostanie zaproszona do udziału w wydarzeniu stanowiącym część z Ukrainy i z Ukrainy. Tereny okolicznych wsi i lub spędzają na wsi wakacje oraz ich rodzice, dziadkowie i opiekunowie. Priorytetową grupę docelową zadania stanowią dzieci i młodzież w wieku szkolnym, które zamieszkuje

Wsi w Bondarach. Rekrutacja dzieci oraz opieka i współorganizacja wydarzeń zajmie się pani Helena Rejent z Centrum Kola Gospodyń. Wycieczkach i spotkaniach weźmie udział grupa dzieci i młodzieży (ok. 15-20 osób) pod okiem dwóch wykwalifikowanych opiekunów oraz grupa dorosłych (ok. 5-10 osób) mieszkańców sołectwa, członków

(Graniczna). Wycieczki do celów wycieczek to: Stary Dwór (plaża, stacja WOPR), Bora Xdrój i ewkowo (plac zabaw tradycyjnych, warsztaty rzemieślnicze), Rudnia (linia przegowa jeziora, spotkanie z leśnikiem na wiesy widokowej), Remiza OSP Bondary (warsztaty kulinarne, spotkania ze strażakami, poljeantami i strażą

Opinie bezpieczeństwa jako tematu widocznego, ważne jest szczególnie ze względu na przyrodnicze miejsce przebywania uczestników zadania, bliskość wody, lasu i ruchu turystycznego. Zapaw, wycieczek rowerowych i warsztatów. Dodatkowo podkreślone zostanie bezpieczeństwo codziennych czynności, w atrakcyjnej formie podczas przygotowie Ratunkowe, Policja, Straż Graniczna, Ochotnicza Straż Pożarna, Nadleśnicтво.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

1. Młodzi ludzie pozyskają wiedzę dotyczącą ochrony zdrowia, podstawowych zasad ratownictwa i ochrony ludności, zapoznają się ze specyfiką pracy woprowca, strażaka, policjanta, pogranicznika, leśnika
2. Młodzi ludzie pozyskają doświadczenie w efektywnym, aktywnym spędzaniu wolnego czasu z wykorzystaniem regionalnych zasobów kultury i naturalnego dziedzictwa.
3. Zostaną wykorzystane naturalne predyspozycje ruchowe młodych ludzi do promowania zdrowego i bezpiecznego trybu życia, kontaktu z przyrodą i społecznych interakcji opartych na świadomości bezpiecznych zachowań.
4. Młodzi i starsi członkowie społeczności Osiedla Bondary i okolicznych wiosek nauczą się współpracy międzypokoleniowej, wzmocni się ich poczucie sprawczości i samoocena.
5. Zostaną utrwalone zasady bezpiecznej aktywności w terenie i w domu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Bilety wstępu na plac zabaw i warsztaty w Bora Zdrój (faktura)	750	750	
2	Materiały – produkty spożywcze i drobne akcesoria kuchenne do przygotowania poczęstunku (faktura)	500	500	
3	Ubezpieczenie (polis)	300	300	
Koszty ogółem:		1550	1550	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne.

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU
KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH
SOŁECTWA BONDARY

Eugenia Bura

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 02.08.2024r

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

W przypadku wstąpienia realizacji zadania publicznego. Wzrost kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

W przypadku gdy event nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzone za zgodność z oryginałem kopie aktów wyciągu z innego rejestru lub wizerunku.

Szczegół:

dotychczasowa siedziba w miejscu
lub podjętych upoważnień
lub osoby upoważnionej

Dyrektor Biuro
Stowarzyszenie Kół Gospodyń Wiejskich
Przewodnicząca Zarządu

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego o charakterze
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie świadczeń pieniężnych od uczestników zadania
- 3) wszystkie dane w ofercie oraz załączonych informacjach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym
- 4) oferent, oferentka, składający niniejszą ofertę nie są (i) osobami, (ii) z opóźnieniem należności z tytułu zapowiadanych podatków;
- 5) oferent, oferentka, składający niniejszą ofertę nie są (i) osobami, (ii) z opóźnieniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne;

Data 02.08.2024r

lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnoskowaną dotacją (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
1	Bilety wstępu na pięć zjazdów i warsztaty w Bora Szard (Lębork)	750	750	
2	Materiały – produkty spożywcze i drobne akcesoria kuchenne do przygotowania poczęstunku (zakwater)	200	200	
3	ubezpieczenie (polis)	300	300	
Koszty ogółem:		1250	1250	

IV. szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

1. Młodzież posiada wiedzę dotyczącą ochrony zdrowia, podstawowych zasad ratownictwa i ochrony ludności, zapoznają się ze specyfiką pracy woprowa, służąca, policjanta, pogotowia, leśnika
2. Młodzież posiada doświadczenie w efektywnym, aktywnym spędzaniu wolnego czasu z wykorzystaniem regionalnych zasobów kultury i naturalnego dziedzictwa.
3. Zostaną wykorzystane naturalne predyspozycje ruchowe młodzieży do promowania zdrowego i bezpiecznego trybu życia, kontaktu z przyrodą i społecznych interakcji opartych na świadomości bezpiecznych zachowań.
4. Młodzież i starsi członkowie społeczności Osiedla Bondary i okolicznych wiosek nauczą się współpracy międzypokoleniowej, wymieni się ich doświadczenia, sprawności i samocenną.
5. Zostaną nawiązane kontakty bezpieczeństwa aktywności w terenie i w domu.

5. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Baza Internetowa Krajowego Rejestru Kół Gospodyń Wiejskich

Prezes Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
ul. Poleczki 33, 02-822 Warszawa, tel. (+48 22) 595 07 50

Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich Odpis wg stanu na dzień 2024-07-30 Nr koła w rejestrze 2002070001

Data wpisu do rejestru	2019-02-19
Daty zmian	2019-04-09, 2019-05-27, 2019-10-02, 2020-06-29, 2021-03-05, 2022-02-16, 2022-03-15, 2022-11-28, 2023-05-25, 2024-03-27, 2024-05-06
Nazwa koła	Koło Gospodyń Wiejskich Sołectwa Bondary
Adres siedziby	Osiedle Bondary 2 lok. 12, 16-050 Osiedle Bondary
REGON	382664936
NIP	9662128241
Lista założycieli koła	<ol style="list-style-type: none">1. Nina Sawicka złożył osw.¹2. Ewa Drozdowicz złożył osw.¹3. Krystyna Ignaciuk złożył osw.¹4. Lidia Szmyga złożył osw.¹5. Marianna Zaręba złożył osw.¹6. Eugenia Bura złożył osw.¹7. Robert Olszewski złożył osw.¹8. Teresa Wilkowska złożył osw.¹9. Anna Łukasik złożył osw.¹10. Małgorzata Bielenia złożył osw.¹11. Helena Korolewska złożył osw.¹12. Helena Frankowska złożył osw.¹13. Halina Kochanek złożył osw.¹14. Iwona Andruszewicz złożył osw.¹
Lista osób umocowanych do reprezentacji koła	Anna Łukasik, Maria Twarowska, Eugenia Bura, Nina Bura
Sposób reprezentacji	Dwóch członków zarządu działających łącznie
Informacja o oświadczeniach założycieli koła	Brak

¹ Oświadczenie o miejscu zamieszkania na terenie działalności koła.

Potwierdzamy ze zgodność z

oryginałem

PRZEWODNICZĄCA ZARZĄDU
KOŁA GOSPODYŃ WIEJSKICH
SOŁECTWA BONDARY

Eugenia Bura

Maria Twarowska